
Zarządzenie Nr 34/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy i Miasta Szadek w dniu 18 kwietnia 2025r.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z     

2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W dniu 18.04.2025 r. tj. Wielki Piątek  Urząd Gminy i Miasta Szadek czynny będzie                              

w godzinach od 7:30 do 13:00. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-04-14T13:19:25+0200




